

**DELÅRSRAPPORT 1 januari – 31 mars 2012**

(Belopp inom parentes avser, om inget annat anges, motsvarande värden föregående period.)

Kvartalet i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 15,5 mkr (15,9).
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -1,5 mkr (-1,3).
- Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,2 mkr (0,2) och avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,7 mkr (0,6).
- Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -2,5 mkr (-2,1).
- Resultatet efter skatt uppgick till -2,9 mkr (-2,2).
- Resultatet per aktie var -0,07 kr (-0,06).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3,3 mkr (-1,1).
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 0,6 mkr (0,4).
- Soliditeten uppgick till 25 procent (46).

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- Styrelsen för Orasolv AB har beslutat att genomföra en nyemission med företrädesrätt som beräknas tillföra Bolaget högst 16,4 mkr före emissionskostnader. Avstämningsdag för emissionen är den 8 maj 2012 och teckningstiden är 11 – 25 maj 2012.

VD KOMMENTAR

År 2011 kännetecknades av snabb tillväxt och offensiva förändringar inom koncernen som medfört stora kostnader. Fokus har varit att skapa ett bolag som står starkt och har förutsättningar att fullfölja Bolagets visioner; att vara en ledande aktör inom en tandvård i förändring och skapa värde för Bolagets kunder, medarbetare och aktieägare.

Insatserna under 2011 tillsammans med ett kraftfullt besparingsprogram kommer att ge effekt under andra kvartalet 2012. För att stärka Orasolvs finansiella ställning påbörjades under fjärde kvartalet 2011 ett kostnadsbesparingsprogram. Besparingsåtgärderna som vidtagits under 2011 och första kvartalet 2012 samt avknoppningen av Orasolv Products AB (unä till Rubicon Life Science AB ("Rubicon Life Science")) beräknas förbättra resultatet med cirka 6 mkr på årsbasis.

Resultatet före avskrivningar om -1,5 mkr under kvartal 1 2012 är bland annat ett resultat av att kostnaderna fortfarande är för höga i förhållande till omsättningen samt att kostnadsbesparingsprogrammet ger effekt först under andra kvartalet 2012. I resultatet ingår bland annat kostnader för det avknoppade dotterbolaget Rubicon Life Science på 0,7 mkr. Koncernen har vidare haft ett bortfall i intäkter och ökade kostnader i samband med byte av journalsystem på tandvårdsklinikerna. Dessa problem är numera åtgärdade.

Kvartalets svaga omsättning förklaras av att Preventums intäkter för skattekonsultationer och provisioner har periodiserats enligt nya principer från och med årets början samt att Tandpoolen ABs intäkter reducerats med cirka 1 mkr på grund av avtalstekniska orsaker. Inför kvartal 2 har dessa anomalier justerats vilket kommer att innebära väsentligt ökade intäkter under kvartal 2 och vi ser fram mot ett kvartal med väsentligt bättre resultat.

Soliditeten i Bolaget har sjunkit som en följd av utdelningen av aktierna i Rubicon Life Science vilket reducerade Bolagets fria egna kapital med 9,0 mkr.

Kassaflödet i Bolaget belastas av utlägg för Rubicon Life Science (1 mkr) och avvikande fakturering i Tandpoolen AB (1 mkr, se ovan). Utläggen för Rubicon Life Science är fakturerade och kommer att innebära förstärkt kassaflöde under kvartal 2 medan avvikelserna i Tandpoolen AB är tillrättalagda.

Utveckling av nuvarande tandvårdsmottagningar

Bolaget har idag sex tandvårdsmottagningar. Vår uppgift är att utveckla var och en av dem efter sina egna förutsättningar. För närvarande har vi valt att fokusera på att göra de fyra största mottagningarna ännu större; Aurakliniken, Tandpoolen, Tyresö Tandvårdsteam samt Tandverket i Göteborg. Genom att öka antalet patienter och tandvårdsteam på varje mottagning (förtätning) blir vi mindre känsliga för oväntade händelser, t ex långvariga sjukdomsperioder eller andra avbrott i verksamheten. Det pågår för närvarande diskussioner i både Göteborg och Stockholm om förtättningsförvärv. Sådana förvärv är förhållandevis billiga jämfört med förvärv av hela mottagningar och ger omedelbart positiva effekter på mottagningens resultat.

Preventum Partner

Preventum har förstärkt organisationen inom konsultverksamheten vilket ger utrymme för expansion och ökade marknadsandelar för våra tjänster. Samarbetet med Nordens största leverantör av IT-stöd till Tandvården (Opus) innebär att Preventums kvalitetsledningssystem, Qulan, ligger som en tilläggsmodul för användarna av Opus. Opus är marknadsledande i både Sverige och Norge vilket innebär betydande möjligheter för Preventum Partner att nå nya kunder till Qulan.

Vi har utvecklat nya patientförsäkringar som kommer att provlanseras på 30 av Preventums anslutna mottagningar med start andra kvartalet 2012.

Preventums utbud har förstärkts och förbättrats genom att Bolagets jurist numera arbetar halvtid med uppdrag för Preventums kunder.

Preventums årliga nationella kongress om kvalitetssäkring i tandvården kommer för tredje året i rad att genomföras under tredje kvartalet. Kongressen kommer att resultera i fler användare av Qulan och Preventums redovisningstjänster. Kongressen och andra arrangemang från Preventum stärker Orasolvs ställning som en av de ledande aktörerna i svensk tandvård.

Framtida utsikter

Orasolv AB har under fem år ökat omsättningen från 2,8 mkr (2007) till 65,7 mkr (2011). Tillväxten har kunnat ske genom förvärv av mottagningar och Preventum Partner AB. Vi har nu gått in i en period av konsolidering där vi koncentrerar oss på att effektivisera organisationen och öka den organiska tillväxten genom att utveckla våra största mottagningar samt öka marknadsandelarna för Preventums tjänster.

Vi har under kort tid genomfört stora och delvis kostsamma förändringar som innebär ett stort kliv mot våra mål. Vårt mål under 2012 är att uppnå positiva kassaflöden och ett positivt resultat för nuvarande verksamhet. Under 2012 kommer vi att genomföra mindre sk förvärförvärv som innebär stabilare intäkter och ökade marginaler i nuvarande tandvårdsmottagningar. Men vi planerar också för en fortsatt hög tillväxt genom nya strategiska förvärv så snart vi anser Bolaget vara moget för det.

Efter utdelningen av dotterbolaget Rubicon Life Science och ett påbörjat kraftfullt besparingsprogram har vi stärkt Bolagets framtida resultat och kassaflöde. Vi kan se fram mot förbättrat såväl kassaflöde som resultat redan under andra kvartalet 2012.

Jag ser med tillförsikt fram mot en god utveckling för Orasolv AB.

Jan Svensson Freij, Verkställande Direktör

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 1 JANUARI – 31 MARS 2012**Rubicon Life Science**

- På extra bolagsstämma den 27 februari 2012 fattades beslut om utdelning av aktierna i dotterbolaget Rubicon Life Science till bolagets aktieägare och utdelningen genomfördes i mars 2012. Rubicon Life Science har under april genomfört en nyemission om cirka 9 mkr och aktien är föremål för handel på Aktietorget.

Orasolv

- I januari 2012 upptogs ett kortfristigt lån om 1,5 mkr varvid det utställdes 1.500.000 teckningsoptioner som berättigar till teckning av 1.500.000 nya aktier till en teckningskurs om 0,75 kronor. Teckningsoptionerna förfaller den 9 mars 2013.
- I februari och mars 2012 upptogs kortfristiga lån om 5,85 mkr av vilket merparten användes till återbetalning av tidigare upptagna kortfristiga lån.

KONCERNENS RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING 1 JANUARI – 31 MARS 2012

Nettoomsättningen under det första kvartalet 2012 uppgick till 15,5 mkr jämfört med 15,9 mkr under motsvarande period föregående år. Nettoomsättningen har påverkats negativt av periodiseringar av Preventums skattekonsultationer och provisionsintäkter samt tillfälligt omlagda faktureringsrutiner för Tandpoolen AB. Koncernen har vidare registrerat ett bortfall i intäkter och ökade kostnader till följd av problem i samband med byte av journalsystem på tandvårdsklinikerna,

problem som nu är åtgärdade. Periodiseringarna inom Preventum kommer inte att ha någon påverkan på årets omsättning och faktureringsrutinerna i Tandpoolen AB är återställda.

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -1,5 mkr (-1,3). I resultatet ingår bland annat kostnader för det avknoppade dotterbolaget Rubicon Life Science på 0,7 mkr.

Mkr	Kv 1 2012	Kv 1 2011	2011	2010
Nettoomsättning	15,5	15,9	63,6	47,3
Tillväxt, %	-3%	37%	35%	61%
Rörelseresultat före avskrivningar	-1,5	-1,3	-6,6	-0,7

ORASOLV CLINICS

Orasolv Clinics utvecklar tandvårdskliniker med målsättningen att erbjuda patienter tandvård av hög kvalitet. Orasolv Clinics har bestämt sig för att bygga Sveriges bästa kedja av tandkliniker med inriktningen på en humanistisk tandvård som ser till hela människan i behandling och mottagande. Idag driver Orasolv Clinics sex kliniker i Degerfors, Göteborg, Stockholm, Tyresö och Uddevalla.

Mkr	Kv 1 2012	Kv 1 2011
Nettoomsättning	13,35	13,60
Tillväxt, %	-1,8%	78,9%
Rörelseresultat före avskrivningar	-1,05	0,64

Nettoomsättningen minskade med 2 procent till 13,35 mkr (13,60) under 1 kvartalet 2012. Resultatet före avskrivningar uppgick till -1,05 mkr (0,64). Under det första kvartalet 2012 har Tandpoolen AB, av avtalstekniska skäl, fakturerat en stor del av intäkterna via externt bolag varvid bolaget har netto redovisat intäkterna efter avdrag för kostnader för underkonsult vilket innebär cirka 1 mkr lägre intäkter än presterat. Netto redovisningen av intäkterna har inte påverkat resultatet under perioden. Koncernen har vidare registrerat ett bortfall i intäkter och ökade kostnader till följd av problem i samband med byte av journalsystem på tandvårdsklinikerna.

PREVENTUM PARTNER

Preventum Partner erbjuder tandvårdsföretag kvalificerat affärsstöd för ökad konkurrenskraft och lönsamhet. Tjänstebudet innefattar ledningssystem för kvalitet och patientsäkerhet, ekonomitjänster, konsulttjänster, juridik, utbildning, personalfrågor och inköpsarbeten. Preventum har närmare 300 privata tandvårdskliniker anslutna till sig geografiskt spritt i hela Sverige. Preventum tillför växtkraft och får bra företag att bli ännu bättre.

Mkr	Kv 1 2012	Kv 1 2011
Nettoomsättning	2,06	2,60
Tillväxt, %	-20,7%	8,3%
Rörelseresultat före avskrivningar	0,18	0,45

Nettoomsättningen minskade med 21 procent till 2,06 mkr (2,60) under 1 kvartalet 2012. Resultatet före avskrivningar uppgick till 0,18 mkr (0,45). Nedgången i intäkter och resultat förklaras av periodiseringar av intäkter för skattekonsultationer och provisioner. Över året förväntas Preventum att visa tillväxt.

Preventum Partner har en stark ställning i Stockholm och Mälardalsregionen. Vi ser möjlighet att öka omsättningen genom att expandera försäljningen av bolagets tjänster i andra delar av Sverige.

RUBICON LIFE SCIENCE

Rubicon Life Science utvecklar nya produkter för en effektivare och skonsammare tandvård och samarbetar med våra egna kliniker för utprovning och produktanpassning. Bolaget forskar och utvecklar inom området biokemiska substanser. Bolaget representeras av tre produkter på tandvårdsmarknaden: Perio+, Mano+ och Carisolv. Produktutveckling sker inom områdena karies, tandlossning och rotfyllning.

Mkr	Kv 1 2012*	Kv 1 2011
Nettoomsättning	0,14	0,18
Tillväxt, %	-22,2%	5,8%
Rörelseresultat före avskrivningar	-0,71	-0,55

* Nettoomsättning under kvartal 1 2012 avser perioden 1 januari – 29 februari 2012.

Rubicon Life Sciences nettoomsättning uppgick till 0,14 mkr (0,18) och redovisar resultat om -0,71 mkr (-0,55) före avskrivningar.

Aktierna i Rubicon Life Science delades ut till aktieägarna i Orasolv AB i mars 2012 och är idag noterade på Aktietorget.

ORASOLV AB

Intäkterna uppgick till 0,8 mkr under det första kvartalet 2012 jämfört med 0,7 mkr under motsvarande period föregående år. Resultat före avskrivningar uppgick till 0,0 mkr (-1,6) under det första kvartalet 2012.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Mkr	Kv 1 2012	Kv 1 2011	2011	2010
Kassaflöde från löpande verksamhet	-3,3	-1,1	-12,4	-0,5
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-0,3	-0,4	-4,5	-12,1
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	2,4	-2,3	14,6	5,3
Kassaflöde	-1,3	-3,7	-2,3	-7,3

Under det 1 kvartalet 2012 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -3,3 mkr (-1,1).

Under det 1 kvartalet 2012 uppgick kassaflödet från investeringsverksamheten till -0,3 mkr (-0,4).

Under det 1 kvartalet 2012 uppgick kassaflödet från finansieringsverksamheten till 2,4 mkr (-2,3). Under 1 kvartalet 2012 har Orasolv tagit upp kortfristig finansiering om 7,35 mkr och återbetalat kortfristiga lån om 4,0 mkr.

Koncernens likvida medel uppgick till 0,6 mkr (0,4) och räntebärande skulder uppgick till 15,0 mkr (4,7) den 31 mars 2012.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Orasolv utsätts för olika typer av risker i sin verksamhet. Dessa kan generellt delas in i marknadsrelaterade risker, verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker.

Marknadsrelaterade risker

Kundernas villighet att köpa tjänster påverkas bland annat av det allmänna ekonomiska läget. Vidare finns det en risk för ökad konkurrens genom att andra privata och offentliga vårdgivare ökar och/eller förbättrar verksamhet som direkt eller indirekt konkurrerar med Orasolv.

Verksamhetsrelaterade risker

Orasolv har ett antal samarbetsavtal med olika kunder. Även om Orasolv diversifierade intäktsprofil minskar exponeringen mot individuella avtal kan uppsägning av ett avtal leda till minskade intäkter och försämrad lönsamhet. Orasolv är vidare ett tjänsteföretag som beroende av att fortsatt framstå som en attraktiv arbetsgivare.

Finansiella risker

Orasolv är utsatt för finansiella risker som kan leda till fluktuationer i resultat och kassaflöde. Dessa risker är huvudsakligen ränterisk, kreditrisk samt likviditetsrisk. Vid en starkt negativ finansiell utveckling skulle banker kunna komma att säga upp befintliga lån och kreditlöften vilket skulle inverka negativt på bolagets finansiella ställning.

Personal

Medeltalet anställda under 1 kvartalet 2012 uppgick till 63 personer varav 49 kvinnor och 14 män.

Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma för Orasolv AB kommer att hållas den 24 maj 2012 klockan 15:00 på Tyskbagargatan 14 i Stockholm.

Orasolv ABs årsredovisning för 2012 beräknas finnas tillgänglig på bolagets hemsida www.orasolv.se under vecka 21.

Kommande informationstillfällen/Kalender

Årsstämma 2012:	24 maj 2012
Delårsrapport april-juni 2012	24 augusti 2012
Delårsrapport juli-okt 2012	23 november 2012

Övrig information

För ytterligare information om Orasolv ABs verksamhet hänvisas till bolagets hemsida, www.orasolv.se.

Styrelsen och verkställande direktören intygar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 4 maj 2012

ORASOLV AB (PUBL)

RUNE LÖDERUP

Styrelseordförande

JOACHIM CEDERBLAD

Styrelseledamot

GÖRAN LINDBLAD

Styrelseledamot

MARGARETHA FINNSTEDT MÖLLER

Styrelseledamot

För frågor hänvisas till:

Jan Svensson Freij, Verkställande direktör

e-post: jan@orasolv.se

telefon: +46 (0)76-1160418

Informationen är sådan som Orasolv AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Bokslutskommunikén är inte granskad av bolagets revisorer. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 maj 2012 klockan 12:00.

RESULTATRÄKNING (KSEK)	Not	2012 jan-mar	2011 jan-mar	2011 jan-dec	2010 jan-dec
KONCERN					
Nettoomsättning		15.479	15.929	63.641	47.263
Aktiverat eget arbete för egen räkning		0	0	0	3.473
Övriga intäkter		941	267	2.030	1.166
Rörelsens kostnader		-17.962	-17.513	-72.306	-52.552
Rörelseresultat före avskrivningar		-1.542	-1.317	-6.635	-650
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar		-703	-560	-3.249	-1.855
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-225	-220	-1.078	-922
Resultat efter avskrivningar		-2.470	-2.097	-10.962	-3.427
Finansiellt netto		-445	-101	-998	-168
Resultat efter finansiella poster		-2.915	-2.198	-11.960	-3.595
Skatt på periodens resultat		0	0	-84	-907
Periodens resultat		-2.915	-2.198	-12.044	-4.502

BALANSRÄKNING (KSEK)		31 mars 2012	31 mars 2011	31 dec 2011	31 dec 2010
KONCERN					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar		24.863	23.883	31.404	24.134
Materiella anläggningstillgångar		4.957	5.411	5.112	5.547
Finansiella anläggningstillgångar		0	0	0	0
Summa anläggningstillgångar		29.820	29.294	36.516	29.681
Omsättningstillgångar					
Varulager		1.045	1.972	2.210	1.951
Kortfristiga fordringar		10.560	9.061	7.444	7.117
Kassa, bank och kortfristiga placeringar		586	442	1.872	4.164
Summa omsättningstillgångar		12.191	11.475	11.526	13.232
Summa tillgångar		42.011	40.769	48.042	42.913
Eget kapital	1	10.388	18.636	18.829	20.835
Långfristiga skulder och avsättningar		5.631	3.748	5.639	4.097
Kortfristiga skulder		25.992	18.385	23.574	17.981
Summa eget kapital och skulder		42.011	40.769	48.042	42.913

KASSAFLÖDESANALYS (KSEK)

KONCERNEN	2012 jan-mar	2011 jan-mar	2011 jan-dec	2010 jan-dec
Kassaflöde från löpande verksamheten	-3.343	-1.054	-9.664	-472
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-309	-394	-4.519	-12.125
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2.366	-2.274	11.892	5.329
Periodens kassaflöde	-1.286	-3.722	-2.291	-7.268
Likvida medel och kortfrist. placeringar vid periodens början	1.873	4.164	4.164	11.432
Likvida medel och kortfrist. placeringar vid periodens slut	587	442	1.873	4.164

NYCKELTAL

KONCERNEN	2012 jan-mar	2011 jan-mar	2011 jan-dec	2010 jan-dec
Antal aktier vid periodens slut	44.251.517	33.541.077	44.251.517	33.541.077
Genomsnittligt antal aktier	44.251.517	31.615.452	39.518.690	31.615.452
Soliditet (%)	25	46	39	49
Avkastning på eget kapital (%)	-28	-12	-63	-16
Avkastning på totalt kapital (%)	-6	-5	-23	-8
Eget kapital per aktie, SEK	0,23	0,56	0,42	0,62
Resultat/aktie före utspädning, SEK	-0,07	-0,06	-0,27	-0,14
Resultat/aktie efter utspädning, SEK	-0,06	-0,06	-0,24	-0,14
P/E-tal	neg	neg	neg	neg

NOTER**NOT 1. Eget kapital**

KONCERNEN	31 mars 2012	31 mars 2011	31 dec 2011	31 dec 2010
KSEK				
Eget kapital vid periodens ingång	18.829	20.835	20.835	20.039
Nyemissioner	0	0	10.885	5.550
Pågående nyemission	0	0	0	0
Utdelning koncernföretag	-5.526	0	0	0
Emissionskostnader	0	-238	-1.287	-253
Teckningsoptionspremie	0	0	440	0
Periodens resultat	-2.915	-1.961	-12.044	-4.501
Eget kapital vid periodens utgång	10.388	18.636	18.829	20.835

RESULTATRÄKNING (KSEK)

MODERBOLAGET	2012 jan-mar	2011 jan-mar	2011 jan-dec	2010 jan-dec
Nettoomsättning	0	666	2.276	1.190
Aktiverat eget arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga intäkter	836	84	85	12
Rörelsens kostnader	-800	-2.373	-10.124	-6.308
Rörelseresultat före avskrivningar	36	-1.623	-7.763	-5.106
Avskrivningar immateriella tillgångar	0	0	0	0
Avskrivningar materiella tillgångar	0	-13	-51	-44
Resultat efter avskrivningar	36	-1.636	-7.814	-5.150
Finansiellt netto	-235	-37	-288	623
Resultat efter finansiella poster	-199	-1.673	-8.102	-4.527
Skatt på periodens resultat	0	0	290	-158
Periodens resultat	-199	-1.673	-7.812	-4.685

BALANSRÄKNING (KSEK)

MODERBOLAGET	31 mars 2012	31 mars 2011	31 dec 2011	31 dec 2010
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	0	178	0	191
Finansiella anläggningstillgångar	28.405	7.862	37.507	19.144
Summa anläggningstillgångar	28.405	8.040	37.507	19.335
Omsättningstillgångar				
Varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	5.974	20.480	4.345	8.287
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa omsättningstillgångar	5.974	20.480	4.345	8.287
Summa tillgångar	34.379	28.520	41.852	27.622
Eget kapital	2	14.624	18.734	20.645
Långfristiga skulder och avsättningar		577	853	853
Kortfristiga skulder		19.178	8.933	6.124
Summa eget kapital och skulder		34.379	28.520	27.622

KASSAFLÖDESANALYS (KSEK)

MODERBOLAGET	2012 jan-mar	2011 jan-mar	2011 jan-dec	2010 jan-dec
Kassaflöde från löpande verksamheten	-877	-1.503	-5.320	-3.653
Kassaflöde från investeringsverksamheten	8	0	-9.191	-4.415
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	869	1.503	14.511	2.035
Periodens kassaflöde	0	0	0	-6.033
Likvida medel och kortfrist. placeringar vid periodens början	0	0	0	6.033
Likvida medel och kortfrist. placeringar vid periodens slut	0	0	0	0

NYCKELTAL

MODERBOLAGET	2012 jan-mar	2011 jan-mar	2011 jan-dec	2010 jan-dec
Antal aktier vid periodens slut	44.251.517	33.541.077	44.251.517	33.541.077
Genomsnittligt antal aktier	44.251.517	31.615.452	39.518.690	31.615.452
Soliditet (%)	43	66	57	75
Avkastning på eget kapital (%)	-1	-10	-32	-23
Avkastning på totalt kapital (%)	0	-7	-18	-16
Eget kapital per aktie, SEK	0,33	0,56	0,54	0,62
Resultat/aktie före utspädning, SEK	0,00	-0,06	-0,17	-0,14
Resultat/aktie efter utspädning, SEK	0,00	-0,06	-0,15	-0,14
P/E-tal	neg	neg	neg	neg

NOT 2. Eget kapital

MODERBOLAGET	31 mars 2012	31 mars 2011	31 dec 2011	31 dec 2010
KSEK				
Eget kapital vid periodens ingång	23.917	20.645	20.645	20.475
Nyemissioner	0	0	10.885	5.550
Pågående nyemission	0	0	0	0
Emissionskostnader	0	-238	-1.288	-253
Utdelning dotterföretag	-9.094	0	0	0
Teckningsoptionspremie	0	0	440	0
Erhållet koncernbidrag	0	0	1.421	700
Skatt på koncernbidrag	0	0	-374	-184
Lämnat koncernbidrag	0	0	0	-1.300
Skatt på koncernbidrag	0	0	0	342
Periodens resultat	-199	-1.673	-7.812	-4.685
Eget kapital vid periodens utgång	14.624	18.734	23.917	20.645

Orasolvs affärsidé är att förvärva och utveckla företag inom dentalbranschen, leverera kvalitetssystem och konsulttjänster till svensk tandvård samt utveckla och marknadsföra produkter för minimalinvasiv tandvård. Orasolv AB är noterad på Nasdaq OMX First North. Certified Adviser är Remium AB www.remium.com